
NMNMSML20230311

1

a

2.

Smlouvu o dílo

i

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) tuto :

Podrobná specifikace činností, které dílo zahrnuje, je uvedena v příloze č. 1 a 2 této smlouvy 
Nabídkovém položkovém rozpočtu.

IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

E.mont, s.r.o.
se sídlem Vratislavovo náměstí 115, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 43378129
DIČ: CZ43378129
zastoupená Ing. Josefem Macháčkem, jednatelem
ve věcech technických je oprávněn jednat: Vladimír Karásek, Petr Slánský
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
č.ú.: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně spis, zn.: C 3446 
(dále jen „zhotovitel“)

ěsto Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Mgr. Daniela Krejčí, vedoucí odboru investic 

Ing. Zuzana Janovská, referent odboru investic

ČI. II 
Doba plnění

ČI. I 
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele na vlastní náklady a na vlastní 
nebezpečí ve sjednané době a za sjednaných podmínek provede dílo „Jiříkovice - kabelizace 
VO“ (dále jen „dílo“) a předá jej objednateli v dohodnutém termínu, a objednatel se zavazuje 
řádně a včas dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu dle čl. IV 
této smlouvy.

1. Zhotovitel zahájí realizaci díla po podpisu smlouvy o dílo. Zhotovitel se zavazuje, že dílo 
dokončí a objednateli předá nejpozději dne 15.12.2023.
Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.

2 oí 
/O7

NMNMSML20230311



2

ČI. IV
Cena a platební podmínky

ČI. Ill
Předání a převzetí díla

2. Staveniště bude zhotoviteli předáno nejpozději v den zahájení realizace díla.

3. O předání díla zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem bude sepsán předávací protokol.

2. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném a včasném 
předání a převzetí díla. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 21 dnů 
ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Zaplacením se pro účely této smlouvy 
rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

1. Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a předat jej objednateli ve lhůtě 
uvedené v čl. II odst. 1 této smlouvy.

2. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami nebo bez výhrad. Převezme-li objednatel 
dílo bez výhrad, nepřizná mu soud právo ze zjevné vady díla, namítne-li zhotovitel, že právo 
nebylo uplatněno včas.

1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. I této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 1.711.020,- Kč bez DPH,
(slovy: jedenmilionsedmsetjedenácttisícdvacetkorunčeských)
(dále jen „cena“). K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

5. Objednatel není povinen převzít dílo v případě, že dílo má vady nebo nebylo dodáno ve lhůtě 
dle čl. II odst. 1 této smlouvy. V případě, že objednatel převezme od zhotovitele dílo, které má 
vady, ačkoli k tomu není povinen, je zhotovitel povinen při předání a převzetí díla dohodnout 
s objednatelem opatření a termín k odstranění zjištěných vad.

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a daňového dokladu podle a zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo

5. Místem plnění a předání díla je místní část Nového Města na Moravě - Jiříkovice, katastrální 
území Jiříkovice u Nového Města na Moravě, - prostor stavby dle specifikace v projektové 
dokumentaci.

4. Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo od zhotovitele za podmínek stanovených 
touto smlouvou převzít. Pokud objednatel bezdůvodně odepře řádně a včas zhotovené dílo 
převzít nebo požádá o změnu termínu převzetí díla, není zhotovitel v prodlení.

3. Dojde-li při realizaci díla k prodlení z důvodů na straně objednatele, je zhotovitel oprávněn 
požadovat na objednateli prodloužení dohodnutého termínu předání díla dle čl. II odst. 1 této 
smlouvy přímo úměrné délce prodlení.

4. Pokud bude v průběhu realizace díla zjištěna skutečnost, o níž zhotovitel nevěděl a vědět 
nemohl, a která ztíží nebo znemožní provedení díla ve sjednaném rozsahu, sdělí tuto 
skutečnost zhotovitel neprodleně objednateli a projedná s ním další postup.



4.

1.

2.

3.

4.

5.

1.

3

před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a podle pokynů a podkladů 
předaných mu objednatelem na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost, a v dohodnuté lhůtě 
je objednateli předat.

Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli 
dohodnutou cenu dle čl. IV odst. 1 této smlouvy.

Zhotovitel poskytuje na dílo dle této smlouvy záruku v délce 60 měsíců ode dne převzetí díla 
dle ust. čl. Ill odst. 1 této smlouvy objednatelem, s výjimkou:

spotřebního materiálu (např. zářivkových trubic, žárovek apod.), kde se stanovuje délka 
záruční doby na 24 měsíců, počínaje převzetím díla od zhotovitele.
Zhotovitel odpovídá rovněž za jakost, tj. kvalitu použitého materiálu a provedení díla.

Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou součinnost 
a informace potřebné pro řádné plnění svých závazků vyplývajících z této smlouvy. Smluvní 
strany jsou povinny informovat se navzájem o všech jim známých skutečnostech, které jsou 
nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy.

Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u zhotovitele naplněny podmínky 
ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ZoDPH) nebo bude objednatel úplatu směrovat na bankovní účet 
nezveřejněný ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) ZoDPH, je objednatel oprávněn 
postupovat podle ustanovení § 109a ZoDPH, tj. zvláštním způsobem zajištění daně. V 
takovém případě je objednatel oprávněn uhradit část svého finančního závazku, tedy část 
sjednané úplaty, ve výši vypočtené daně z přidané hodnoty nikoliv na bankovní účet 
zhotovitele, ale přímo na bankovní účet příslušného správce daně. Tímto bude finanční 
závazek objednatele předmětu smlouvy vůči zhotoviteli v části vypočtené výše daně z přidané 
hodnoty vyrovnaný.
Bude-li úplata související se zdanitelným plněním směrována zhotovitelem na jiný bankovní 
účet, než účet zveřejněný dle ZoDPH, může tato skutečnost rovněž ovlivnit lhůtu splatnosti 
finančního závazku. Případná sankce z těchto důvodů pak nepodléhá ujednáním o sankcích.

Při realizaci díla je zhotovitel povinen dodržovat obecně závazné předpisy, které se vztahují k 
realizaci díla.

Zhotovitel se zavazuje k přímluvě u Krajské správy a údržby silnic Vysočiny, příspěvkové 
organizace, IČ: 00090450, se sídlem Jihlava, Kosovská 1122/16, 586 01, aby ke dni předání a 
převzetí díla dle čl. II odst. 1 této smlouvy vyhotovila protokol o předání a převzetí dotčené 
hmotné nemovité věci (díla) mezi objednatelem a jí, tedy příspěvkovou organizací, která 
dotčenou hmotnou nemovitou věc užívá.

Čl. VI
Záruka, záruční doba

Čl. V 
Práva a povinnosti smluvních stran



I

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

4

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla v termínu uvedeném včl. II odst. 1 této 
smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny, a to 
za každý i započatý den prodlení.

2. V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla způsobem a v termínu dle čl. VI odst. 4 této 
smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč, a to za: 
a) každý i započatý den prodlení 
b) každou řádně neodstraněnou vadu

Čl. Vlil 
Ukončení smlouvy

Čl. VII 
Sankční ujednání

3. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu s čl. 
IV odst. 3 a 4 této smlouvy je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,01% z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení.

2. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončení realizace díla.

2. Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla po dobu trvání záruční doby. Reklamace vad 
vzniklých v záruční době uplatní objednatel u zhotovitele písemně bez zbytečného odkladu, 
přičemž v reklamaci vadu popíše, nebo uvede, jak se projevuje.

3. Zhotovitel se zavazuje odstraňovat vady díla v záruční době bezplatně. V případě, že 
zhotovitel prokáže neoprávněný zásah do díla objednatelem nebo třetí osobou, uhradí 
objednatel náklady zhotovitele spojené s opravou vady.

3. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel neprovede dílo v termínu 
sjednaném v čl. II odst. 1 této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Zhotovitel může od této 
smlouvy odstoupit, pokud objednatel nezaplatí cenu stanovenou v čl. IV odst. 1 této smlouvy 
za řádně a včas provedené dílo. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni 
prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

4. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady díla způsobem dohodnutým s objednatelem ve lhůtě
15 dnů ode dne oznámení vady díla, příp. ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že pokud veškeré závazky z této smlouvy vyplývající 
nebudou zcela splněny či vypořádány do uplynutí doby trvání této smlouvy podle čl. Vlil odst. 
2, resp. čl. II odst. 1 této smlouvy, platnost této smlouvy se automaticky prodlužuje do doby 
úplného vypořádání veškerých závazků z ní vyplývajících.



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

11. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy o dílo.

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel bude v průběhu realizace díla dle této smlouvy 
pořizovat fotodokumentaci tohoto díla (stavby), včetně videozáznamů, a to zejména za účelem 
doložení dodržení podmínek provedení díla, doložení dodržení dotačních podmínek, apod.

Jakákoli změna smluvních stran zúčastněných na této smlouvě podléhá schválení druhou 
smluvní stranou.

V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné, nemá tato skutečnost vliv 
na platnost ostatních ujednání.

12. Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že 
smlouva nebude uzavřena, pokud ji zhotovitel či objednatel podepíší s jakoukoliv změnou či 
odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či 
dodatek následně schválí.

I3. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení této smlouvy. Toto ujednání platí i pro všechny 
návrhy změn a dodatky k této smlouvě.

Zhotovitel podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu smlouvy v informačním systému veřejné správy - registru smluv.

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

ČI. IX 
Závěrečná ustanovení

Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

...... ni ni ।iiiiiiiiHIUI IIHIIIIII

Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývající z této smlouvy a realizace díla 
budou řešit zejména cestou vzájemné dohody s cílem dosáhnout smírného řešení a naplnění 
účelu této smlouvy. V případě, že by k dohodě nedošlo, bude příp. spor řešen soudem 
příslušným podle sídla objednatele.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, 
který je povinen tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření 
smlouvy odeslat k zveřejnění v registru smluv.

Zhotovitel bere na vědomí, že dokumentace, kterou objednatel zhotoviteli poskytl či poskytne, 
může obsahovat osobní údaje, a tato je zhotoviteli poskytnuta pouze a jedině za účelem 
realizace předmětu dle této smlouvy. Za jiným účelem nemohou být poskytnuté osobní údaje 
zhotovitelem použity.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. 
č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů 
v souvislosti s uzavřením této smlouvy.



15.

16.

17.

Zhotovitel:

6

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v Centrálním registru smluv.

Nedílnou součástí smlouvy je:
Příloha č.1 a č.2 - Nabídkový položkový rozpočet zhotovitele

Ing. Josef Macháček
jednatel

1 9. 09. 2025
V Novém Městě na Moravě dne............

14. Tato smlouva byla projednána na schůzi Rady města Nové Město na Moravě č. 15 konané 
dne 11.9.2023 a schválena usnesením přijatým pod bodem č. 29/15/RM/2023.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

v Novém Městě na Moravě dne 2.4.2023

Objed

Michal Šmarda 
starosta města

2

AW•A



y

Příloha č.1 - Nabídka E.mont, s.r.o. Nové Město na Moravě Hmont/ omea

Mj
Kč

2,00 6 378,00
7,00 6 509,00

19 425,00 11 185,00

176 540,00ks 26,00 6 440,00 167 440,00

22,00 696,00
2,00 850,00

600,00600,00hod 10,00

2 360,00
520,00

8 400,00
390,00
190,00

1,00
2,00

2 300,00
574,00

18 392,00
1 996,00

4 660,00
1 614,00

ks 
ks

ks 
ks

2 300,00
287,00

Počet 
mj

44 860,00
3 970,00
812,00

3 080,00
296,00

1 010,00
6 340,00
281,00

836,00
998,00

m 
ks 
ks

58,00
78,00
54,00

1 180,00
1 180,00

25 350,00
25 000,00

24 263,00
5 472,00
988,00

28,00
45,00
85,00
195,00
458,00

m 
m 
m
m 
m 
m

12 756,00
45 563,00
148 350,00
15 840,00
5 950,00
372,00

890,00
890,00

1 295,00 
350,00 
390,00
95,00

650,00
450,00
490,00

2 550,00
1 350,00
300,00

18 736,00
110,00

4 704,00

1 180,00
1 180,00

25 350,00
25 000,00

7 268,00
7 399,00

156,00
236,00

8,00
59,00
2,00

15,00
24,00
1,00
2,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

28,00
45,00
85,00
195,00
458,00

14 536,00
51 793,00
167 775,00
24 240,00
6 340,00
562,00

6 528,00
8 700,00
3 375,00
76 817,60

520,00
4 704,00

hod 
hod 
hod 
kpt

3 978,00
7 350,00
3 075,00
58 081,60

410,00
0,00

15 312,00
1 700,00

ks 
ks 
ks 
ks 
ks

0,00
0,00
0,00
0,00

590,00
590,00
650,00

25 000,00

74 066,00
11 232,00
1 404,00

4 368,00
10 620,00

680,00
11 505,00

916,00

4 368,00
10 620,00

680,00
11 505,00

916,00

25,60 
116,00 
225,00
65,60

104,00
4,00

6 000,00
199 153,00

4 660,00
807,00

ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks

15,60
98,00

205,00
49,60 
82,00
0,00

49 803,00
5 760,00

416,00

6 000,00
801176,76

1,00
1,00
1,00
1,00

45 510,00
4 420,00
1 302,00

ks 
ks 
ks 
%

9 890,00
660,00

5 950,00
186,00

Stavba: Jiříkovice - kabelizace VO
Číslo stavby:

Název

650,00
450,00
490,00

0,00
594 672,60

45 510,00
4 420,00
1 302,00
7 351,16

44 860,00
3 970,00

812,00

| Materiál
Kč/mj

1 277,00
144,00
26,00

19,00
38,00
38,00

10,00
18,00;
20,00
16,00;
22,00
4,00

. >■ mi in ill IHiiiiiiiiiniunilllll

Cena celkem
Kč/mj Kč

1 780,00
6 230,00

2 360,00
1 040,00

590,00
590,00
650,00

25 000,00

140,00
148,00

2,00
2,00

39,00
1,00

39,00
40,00
16,00

255,00
75,00
15,00

1 171,00
5,00

1 176,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Elektromontáže
SILOVĚ KABEL Y 750-1000V

CYKY-J 3x1,5 mm2 volně uložený
CYKY-J 5x6 mm2 volně uložený(kaplička)
CYKY-J 4x16 mm2 volně uložený
NAYY-J 4x16 mm2 volně uložený
NAYY-J 4x50 mm2 volně uložený
Příplatek na zatahování kabelu do 0,75kg 
UKONČENÍ KABELU BEZ KONC. A OK 

vodič do 2,5 mm2 
vodič do 16 mm2 
vodič do 50 mm2
NAYY 4x16 mm2
NAYY 4x50 mm2
Připojení PS na sloup na volné vedení 
vč.trubek, příchytek a svorek
Spojka kabelová SJL-2/ 10-35mm2 
OSVĚTLOVACÍSTOŽ. BEZPAT. AMAKO

LBH5-B /He = 6,8m + výložník UDÍ -300 
LBH5-B /He = 6,8m + výložník UDÍ -500 
STB7-B/HC =8,0m + výložník UDÍ -1000 
Termoplastická manžeta - Q-LUX
Výložník pro betobový sloup
Držák BANDIMEX, vč.pásky,spon, přichyt.
SVÍTIDLO VENKOVNÍ

QLX-X 30W, LED
ELEKTROVÝZBROJ OSVĚTL. STOŽÁR

EV 481-25 Z/Un
EV 482-25 Z/Un
OCHRANNĚ POSPOJOVÁNÍ

Drát zemnící FeZn DlOmm (0,62kg/m)
Svorka zemnící SR03
Svorka spojovací SS
PILÍŘ PLASTOVÝ PRO VO

Rozvaděč RVO S1/NKP7P/S0015V (DCK)
Kabelová skříň SS100/NK pilíř
Skříň přípojková SP100/PS na sloup 
Podružný materiál (z ceny materiálu) 
HODINOVĚ ZÚČTOVACÍ SAZBY

Úprava stávajícího zařízení
Napojení na stávající zařízení
Montážní plošina
Demontáž stávajícího zařízení 
PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK

DLE CSN331500
Technik, revizní technik
Elektromontáže celkem

350,00 9 100,00 6 790,00

Materiál celkem Montáž 'Montáž (práce) Cena
Kč/mj celkem Kč



Název
Kč/mj Kč

m3 33 264,001 980,0033 264,000,0016,80

9 935,259 935,25 195,00195,000,0050,95m3
KABEL. PROSTUPY, ŽLABY, PROTLAKY

45,00 4 365,004 365,000,00 45,00m2 97,00

2 052,00 98 496,0098 496,000,00 2 052,00m2 48,00

1 000,00 0,000,000,00 1 000,00tis

1 000,0029,00tis

839 179766031,8

195,00
145,00

11 446,00
11 280,00

225,00
225,00

96,00
4,80
4,80

97,00
48,00

97,00
48,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

118,00
235,00

21 825,00
10 800,00

118,00
235,00

21 825,00
10 800,00

11 446,00
11 280,00

97,00
48,00

867,00

9,00
15,00
2,00
2,00

m 
m

29 000,00
811 385,45

m
m

m
m

ks 
ks 
ks 
ks

1 655,00
3 850,00

210,00
450,00

30,00
28,00
5,00

m
m3
m3

0,00
0,00

0,00
0,00

4 950,00
14 250,00

420,00
900,00

225,00
225,00

220,00
2 900,00
2 900,00

550,00
950,00
210,00
450,00

m 
m 
m 
m 
m

3 395,00
1 392,00
8 496,60

21 120,00
13 920,00
13 920,00

60,80 
234,00 
315,00 
434,00

1 590,00

150 150,00
6 960,00

44,80 
208,00 
315,00 
344,00

0,00

195,00
145,00

m 
m 
m

21 120,00
13 920,00
13 920,00

220,00
2 900,00
2 900,00

2 910,00
1 344,00
4 335,00

64 265,60
5 616,00

29 925,00
28 210,00
151 050,00

6 305,00
2 736,00
12 831,60

16 912,00
624,00

0,00
5 850,00

151 050,00

14 895,00
57 750,00

420,00
900,00

9 945,001

43 500,00
0,00
0,00

65,00
57,00
14,80

Trubka PE D90/75 mm vrub, ohebná 
Trubka PE D232/200mm vrap. rovná 6m 
Trubka PE DllOmm svařitelná říz. protlak 
Žlab kabelový beton. KZ2 vč. víka KD2 
Řízený zemni protlak-průměru do 160mm 
ZÁHOZ, ZÁHRN VÝKOPY KABEL. RÝH 

Zához kabel.rýhy 35/60 
Zához kabel.rýhy 50/100

1 612 562
338 638

1 951 200

1 105,00
2 900,00 

0,00!
0,00

Montáž
Kč/mj

150 150,00
6 960,00

_____ 0,00
171 359,20

47 353,60
4 992,00

29 925,00
22 360,00

0,00

DOKONČOVACÍ TERÉNNÍ PRÁCE

Provizor. úprava terénu ručně zem. tř.3 
DEFINITIVNÍ ZÁDLAŽBY

Vozovka asfaltová vč. podklad vrstev 
ULOŽENÍ NA SKLADCE VČ. DOPRAVY

Zemina, kamení, asfaltové směsi 
Zaměření Uniová stavba/objekt 
geodetické zaměření kabelů
Zemní práce celkem

Zakázka celkem (Kč bez DPH) 
DPH 21%
Celkem (Kč včetně DPH)

Zemní práce
VYTÝČ. TRAS A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE 
Řezání spáry v asfaltu nebo betonu 
Bourání živič. povrchů vrstva do 3-5cm 
Rozbourání beton, základu
BETONOVÝ. ZÁKLAD HRANOL. PRO 
STŽÁR VO VČ. ZEMNÍCH PRACÍ 

C16/20 (0,6m x 0,6m x l,2m) /0,412m3 / 
C16/20 (0,8m x 0,8m x l,75m) /l,llm3 
Zemní práce pro plastový pilíř SS, SR 
Zemní práce kabel spojka do IkV ručně 
KABELOVÉ RÝHY

Výkop 35x80cm ručně zem. tř. 3 
Hloubení 50xl20cm strojně zem. tř. 4 
ROZŠÍŘENÍ VÝKOPU (přípotožE.GD a.S.) 
š. 35cm na 80x80cm ručně zem. tř. 3-4 
š. 50cm na 80xl20cm strojně zem. tř. 4 
ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE 

Pískové do š. 35cm, bez zakrytí 
Pro chráničku do D200mm, bez chrán. 
Fólie výstražná PE červená š.21cm 
ZEMNÍ PRÁCE PROTLAKY

Hloubení jámy strojně, zemina třídy 3-4 
OSTATNÍ ZEMNÍ PRÁCE

Odvoz zeminy do vzdálenosti Ikm

770,00
48,00

16,00
26,00

0,00
90,00

1 590,00

35,00
29,00
9,80

Cena celkem
Kč/mj Kč

Mj !Počet 
mj

Poznámka:
1) Položky "ROZŠÍŘENÍ VÝKOPU (přípolož E.GD a.s.)" jsou kalkulovány pro VO a pro optotrubičky

1 057,00 
24,00 
95,00
65,00
95,00 ]

Montáž (práce) Cena 
celkem Kč

1 000,00' 29 000,00;
640 026,25

Zpracoval: Josef Macháček
Místo/datum: Nové Město n.M./ 8/2023

Materiál Materiál celkem



y-------

/smont
Mj

0,00 12,0010,00 0,00 12,00 120,00m

0,00485,00 34,00 16 490,000,00 34,00 16 490,00m

kpt 1,00 5 000,005 000,000,00 5 000,00 5 000,00

Zakázka celkem (Kč bez DPH)
i

34,20
39,60
44,70

36,00
173,00

m 
m 
m

16,00
475,00
16,00

0,00
42,00
42,00
0,00

590,00
45,00

650,00

420,00
42,00 
15,00
1,00

hod 
m 
hod

0,00
1 764,00
630,00

0,00
0,00

1 231,20
6 850,80

0,00

m 
ks 
ks 
ks

15 960,00
1 050,00
375,00

4 500,00
0,00

504,00
2 768,00

0,00

590,00
45,00

650,00

15 960,00
2 814,00
1 005,00
4 500,00

0,00
1 735,20
9 618,80

0,00

Příloha č.2 - Nabídka E.mont, s.r.o. Nové Město na Moravě
Stavba: Jiříkovice: pokládka optických trubiček (s kabelizací VO)
Číslo stavby:
Název

Koncovka 12mm
Spojka 12mm
Prostup do objektu požární zbrojnice

9 440,00
21 375,00
10 400,00

87 982

Počet 
mj

Uložení chrániček datových kabelů - svazek 
mikro HDPE 3 x 12/8, dle požadavku 
správce, materiál je dodávka správce

Uloženi chrániček datových kabelů - svazek 
mikro HDPE 7 x 12/8, dle požadavku 
správce, materiál je dodávka správce

14,00
16,00
16,00;

Montáž optických sítí
KABEL. PROSTUPY, ŽLABY, PROTLAKY 
Uloženi chrániček datových kabelů - mikro 
HDPE 12/8, dle požadavku správce, 
materiál Je dodávka správce

DPH 21%
Celkem (Kč včetně DPH)

Materiál
Kč/mj

9 440,00
21 375,00
10 400,00

98 458
20 676

119 134

Trubka AROT 50 mm vrub, ohebná
Trubka AROT 90 mm vrub, ohebná
Trubka AROT 110 mm vrub, ohebná 
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY 
Manipulace s materiálem správce, doprava a 
skladování
Koordinace s pokládkou VO a NN do 
společných výkopů
Geodetické zaměření
Technik, koordinace + dok.skut.provedení

0,00
0,00

________ 0,00

10 476,00

120,00

38,00
25,00
25,00

4 500,00

Poznámka:
1) V ceně není započten materiál optotrubiček - k zabudování dodá objednatel
2) V ceně nejsou zemní práce - rozšíření výkopů je kalkulováno v rozpočtu VO

38,00
67,00
67,00 i

4 500,00
0,00

48,20
55,60
60,70

Zpracoval: Josef Macháček
Místo/datum: Nové Město n.M./ 8/2023

Cena celkem
Kč

Materiál celkem Montáž Montáž (práce) Cena
Kč Kč/mj celkem Kč i Kč/mj

20




